

ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)		ZL	1	
Název stavby	Etapa E0 záměru VUT Údolní 53 - SO 610 a 620 TV dopojení, SO 620 HV dopojení CVS		Sekce	x
Smlouva	č. objednatele: 0014494/2025/00, č. zhotovitele: - ze dne 1.8.2025		Název SO / PS	E0_SO610 SO620
Objednatel	Vysoké učení technické v Brně			
Zhotovitel	Rozvody tepla, spol. s r.o.			
Klasifikace, popis, zdůvodnění a hodnoty změn			přípočty (+) (Kč bez DPH)	odpočty (-) (Kč bez DPH)
Změny dle minimis (§222 odst. 4 ZZVZ)				
Dny navíc Příloha				
Změny nezbytné (§222 odst. 5 ZZVZ)				
Práce vyvolané zjištěním rozporu mezi skutečností a PD, nutnost prohození napojení zpátečky na přívod, a přívodu na zpátečku. V projektu se neprojevila skutečnost pozic stávajícího potrubí.			5 943,00	0,00
Dny navíc 0 Příloha 1-1				
Změny nepředvídatelné (§222 odst. 6 ZZVZ)				
Dny navíc Příloha				
Změny záměnou (§222 odst. 7 ZZVZ)				
Dny navíc Příloha				
Hodnota prací (Kč bez DPH)			přípočty celkem 5 943,00	odpočty celkem 0,00
Hodnota změny variací (Kč bez DPH)			5 943,00	
Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení				NE
Změna má vliv na termíny plnění				NE
Dny navíc			0	
			Datum	01.09.2025
Za Zhotovitele	xxx			
Za Správce stavby / TDI	xxx			
Osoba pověřená Objednatelem /Kontaktní osoba	xxx			
Vedoucí investičního odboru	xxx			

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1	Vnitřní rozvody U1 a U2 v areálu VUT Údolní 53
Objekt:	SO 610	Vnitřní rozvody
Rozpočet:	1	Úprava potrubí v U1

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			295,00
MON			5 648,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 943,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 943,00 CZK
Základní DPH	21 %	1 248,03 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	7 191,03 CZK
--------------------------	---------------------

v _____ dne **22.8.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
733	Rozvod potrubí	PSV			295,00	5,0
M23	Montáže potrubí	MON			5 648,00	95,0
Cena celkem					5 943,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	1	Vnitřní rozvody U1 a U2 v areálu VUT Údolní 53
O:	SO 610	Vnitřní rozvody
R:	1	Úprava potrubí v U1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 733		Rozvod potrubí				295,00
1	733120826R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 89	m	2,00000	147,50	295,00
Díl: M23		Montáže potrubí				5 648,00
2	230022057R00	Montáž trub.dílů přivař.do 3 kg tř.11-13, 89 x 3,6	kus	4,00000	742,00	2 968,00
3	900 RT5	HZS práce v tarifn třídě 9	h	2,00000	712,00	1 424,00
4	421473490200R	Svařovací agregát 315	Sh	8,00000	157,00	1 256,00